зон объектов элек,Iросетевого хозяйства и особых условий использования

земельных участков, расположенных в граЕицах таких зон>.

Земельный 1пrасток свободен от объектов капитыIьного строительства и

объектов культурного наследия. срок аренды: 10 лет. нача.ltьнм цена:

11452,11 (одиннадцатЬ тысяч четыреста пятьдесят два руб,) 11 коп,, что

составляет 1,5Оlо От кадастровой стоимости земельного участка 76з4,73,75).

СУммазадатка:2290,42рУб.,чтососТавляет20о/оначальнойцены
предмета аукциона. Шаг аукциона: з4з,56 руб, по извещению,

опубликованному 2б октября 2025 года Ns 2200002951 000000034З отмени,гь.